
  
  

 
  
 

 
1.Gün                                                                              İstanbul  Malta 
Gezimizin ilk günü, Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali Tura Turizm Kontuarı önünde saat 05:30’ da  
buluşarak başlıyor. Bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları TK 1369 seferi ile saat 08.20’de 
Malta’ya uçuyoruz.  Yerel saat ile 09.50’de varışımızın ardından otelimize transferimiz gerçekleşiyor. 
 
2. Gün                                                                              Malta   
Keyifli kahvaltının ardından Malta’nın tarihi dokusunu keşfetmek üzere otelimizden rehberimizin belirleyeceği 

saatte ayrılıyoruz. Avrupa’nın en küçük ada devleti olmasına rağmen bulunduğu konum gereği Akdeniz’in, 

Avrupa ve Afrika’nın hem ticari hem de siyasi kaderinde rol oynamış bu ülkenin ilk gezilecek durağı Valetta’dır. 

Valletta’ nın 16.YY’ da inşa edilmiş tarihi bir şehir olması ve günümüzde UNESCO dünya kültür mirası listesinde 

yer alması nedeni ile otobüs ile gezilmesi mümkün değildir. Bu nedenle şehrin ana girişi “City Gate” önünde 

otobüsümüzden turumuzu yağacağız. Azize Catherine Şapeli, Zafer Kilisesi, Kastilya Hanı/Başbakanlık binası ve 

Borsa Binası görülecektir. Ayrıca Malta Şövalyeleri’nin Büyük Osmanlı Kuşatması’ndan hemen sonra yapmaya 

başladıkları St John Manastırı ve Katedrali, Malta Milli Kütüphanesi, Kraliçe Victoria Heykeli ve Şövalyeler 

Sarayı’da diğer görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman.  

3. Gün                                                                              Malta   
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz Rehberimizin düzenleyeceği öğle yemekli 

Jeep Safari turuna katılabilirler (85 Euro). Malta’nin en popüler turlarında olan safari turumuz esnasında Dingli 

Kayalıklarına doğru yola çıkıyoruz. Kuzeybatı sahili boyunca Malta’nın kırsal bölgelerini keşfedebileceğiniz bu 

turumuzda öğle yemeğini tipik bir lokal Malta restoranında alıyoruz. Tur bitimi ile birlikte otelinize transfer. 

Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından düzenlenecek Malta folklor gösterisi (Extravaganza) ve akşam 

yemeği turuna katılabilirler (80 Euro). Geceleme otelinizde. 

4. Gün                                                                                Malta  Catania     
Kahvaltı sonrası havalimanına transferimiz yapılıyor. Malta Havayolları ile Catania’ya hareket ediyoruz. Varışa 

istinaden Varışa istinaden yapılacak panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Balkonlardan sarkan sardunya 

çiçekleri ile bezenmiş taşdan avlulu evleri, geçmişten izleri hafızamızda yer eden Mafya efsaneleri, parke taşlı 

sokakları, Unesco tarafından korunma altına alınmış kültür mirası ve gurme mutfağı bu adanın konuklarına 

sürprizleri. İçerdiği Barok dönemi yapılarından dolayı Dünya Mirası listesine alınan şehirde, Duomo katedrali, 

Catania'nın sembolü olan Fil Çeşmesi, Hükümet Sarayı, Bellini Meydanının görülmesinin ardından otele 

transferimiz yapılıyor. Geceleme otelimizde. 

 

 

 

                                                                                                          Malta –Sicilya Turu 
 “ Malta (3 ) – Catania (2) - Palermo (2)” 

 Türk Hava Yolları ile – 7 Gece / 8 Gün  
22 Nisan -20 Mayıs-26 Haziran-28 Ağustos 2017 

 

 

Taormina & Etna turları dahil 



  
  

 

5.Gün            Catania ( Etna yanardağı & Taormina)  
Kahvaltı sonrası ünlü Etna Yanardağı ve Taormina Gezimiz başlıyor.  Erken saatlerde yola çıkarak yaklaşık 1 saat 

süren yolculuk sonrası gezi noktamıza ulaşıyoruz. Yüksekliği 3345 metre, yüz ölçümü 1250 km² olan Etna, 

Avrupa’nın en yüksek aktif volkanik dağı. 1800 metre yüksekliğindeki 2. krater olan Silvestri’yi göreceğiz. 

Üzerinde duman tüten kaya parçalarını hatıra olarak almayı unutmayın! Öğleden sonra Iyon Denizi’nin incisi ve 

Sicilya’nın en güzel kıyı kenti olan Taormina’ya hareket ediyoruz. Kıyaslanamaz güzellikteki, manzarasına 

doyamayacağınız Tauro Dağı’nın eteğinde bulunan; sokak ve caddeleriyle, hediyelik eşya satan dükkanlarıyla 

çok beğeneceğiniz bu şirin kenti gezeceğiz. Gezi bitiminde, akşamüzeri Catania’ya dönüş başlıyor. Geceleme 

otelimizde.  

6.Gün                                                            Catania   Palermo       
Kahvaltının ardından otelden ayrılarak, Palermo’ya hareket ediyoruz. Varışı takiben Palermo şehir turumuza 

başlıyoruz. Bu gezide Norman Krallarının hüküm sürdüğü 12. yüzyıldan kalan Kraliyet Sarayındaki zengin 

mozaikleri, Arap-Norman mimari sentezinin bir mücevheri olan Capella Palatina (Palatin Şapeli) ilk 

duraklarımız. Kırmızı kubbeli San Giovanni Degli Eremiti Kilisesi, Barok dönemi Palermo'sunun kalbi olan tarih 

Quatro Canti (Dört Köşe) Meydanı, Pretoria Meydanı, Teatro Massimo Opera Binası gibi tarihi yapılarda 

göreceklerimiz arasında. Yaklaşık 30 dakika mesafede bulunan Katedrali ile ünlü Monreale kasabasını geziyoruz  

ve ardından dinlenmek üzere otele transferimiz yapılıyor. Geceleme otelimizde. 

7.Gün                                Palermo 

Fenikeliler tarafından kurulmuş 2700 yıllık şehir, zengin tarihi ve kültürü, kristal renkli plajları ve ısrarla 

denenmesini tavsiye ettiğimiz mutfağı ile meşhur. Bu mistik ada kentini keşfetmek, İtalyan mutfağının lezzetini 

tatmak ve hediyelik eşyalar alabilmek için serbest zaman. Geceleme otelimizde. 

8. Gün                                    Palermo     Catania    İstanbul 
Kahvaltı sonrası alışveriş için serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği saat’ te buluşup Catania havalimanına 
transferimiz gerçekleşiyor. Bilet ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Havayolları TK 1396 sefer sayılı uçuş ile 
19.00 ’da İstanbul'a hareket ediyoruz. Yerel saat ile 22.15’de varış ve turumuzun sonu. 

 
 
 
26 Haziran dönüş uçağı diğer tarihlerden farklıdır. 

 
26 HAZIRAN-03 TEMMUZ TK1369/1396 IST- MALTA/CATANIA- IST 08.20-09.50/09.20-12.40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  

 
 
FİYATLARIMIZ; 
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 Ücretine Dahil Olan Hizmetler; 
 

 Türk Hava Yolları ile İstanbul – Malta/ Catania– İstanbul gidiş dönüş uçak bileti,  
 Malta’da 3 Golden Tulip Vivaldi  4* vb. oda-kahvaltı konaklama 
 Catania’da 2 gece 4* Katane Palace  Hotel vb. oda-kahvaltı konaklama, 
 Palermo’da 2 gece 4* Palermo Ibis Style Palermo Hotel vb. oda-kahvaltı konaklama, 
 Malta-Catania Arası Uçak bileti 
 Programda dâhil olduğu belirtilen tüm transferler, 
 Programda dâhil olduğu belirtilen tüm turlar, 
 Havalimanı ve güvenlik vergisi, 
 Türkçe rehberlik hizmeti, 
 Zorunlu seyahat sigortası. 

 
Gezi Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler:  
 

 Vize ücreti ve servis bedeli  (Kişi Başı 120 € ), 
 Seyahat Sağlık Sigortası (20 €ur ) 
 Her türlü kişisel harcamalar, 
 Yurtdışı çıkış harcı (15 TL), 
 Öğle ve akşam yemekleri, 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dönemler Anons Fiyatı İndirim 

Oranı 

2 veya 3 Kişilik 

Odada Kişi Başı 

Fiyat 

Tek 

Kişilik 

Oda Farkı 

3 - 12 Yaş 

Çocuk 

0 -2 Yaş  

Çocuk 

22 Nisan 2017 1496 €ur %20 1196 €ur 328 €ur 1076 €ur 296 €ur 

20 Mayıs 2017 1496 €ur %20 1196 €ur 328 €ur 1076 €ur 296 €ur 

26 Haziran 2017 1620 €ur %20 1296 €ur 328 €ur 1276 €ur 296 €ur 

28 Ağustos 2017 1620 €ur %20 1296 €ur 328 €ur 1276 €ur 296 €ur 



  
  

 

 
UYARILAR 

 
 Fiyatlar; Havayollarının K sınıf fiyatlarına göre hazırlanmış olup, üst sınıftan yer yerlerin konfirme edilmesi 

durumunda artışlar aynı oranda fiyatlarımıza yansıtılır. 
 Fiyatlarımız; en az 20 kişinin katılımı halinde geçerlidir. Yeterli grup sayısının oluşmaması durumunda, Tura 

Turizm ücretin iadesini yaparak, geziyi iptal etme hakkını saklı tutar. 
 Geziye, Tura Turizm rehberinin eşlik etmesi için minimum 20 kişilik katılım olması gerekmektedir.  
 Havayollarının uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklerden, rötarlardan ve gecikmelerden Tura Turizm 

sorumlu değildir.   

 Tura Turizm, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otelleri değiştirme hakkını saklı tutar.   
 Programın içeriği bozulmadan, programda belirtilen şehir sıralaması ve çevre gezileri, belirtilen günler 

dışında başka günlerde yapılabilir.  
 Tura Turizm, gerekli gördüğü durumlarda haber vermeksizin uçulacak olan ana havayolunu ve yerel 

havayollarını değiştirebilir. 
 Ekstra turlar en az 20 kişinin katılımı ile gerçekleştirilebilir. 20 kişiden daha az olan katılımlarda, gezi fiyatı, 

gerekli ayarlamalar yapılarak, rehberiniz tarafından bildirilecektir.  
 Gezi hareketinden 3 gün önce gezinin buluşma yeri ve buluşma ve kalkış saatini lütfen ofislerimizden kontrol 

ediniz. Otellerde check – in saati 14.00 ve check – out saati 11 - 12.00 arasıdır.  
 Uçak yolculuğu esnasında her yolcunun kabin içine 36 cm (yükseklik) x 23 cm (en) x 56 cm (boy) ebatlarında 

ve en fazla 8 kg ağırlığında bir parça eşya alma hakkı vardır. Bu seyahat esnasında kişi başına valiz hakkı 
maksimum 20 kg ile sınırlıdır. İç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 kg ye kadar düşebilir. Ekstra valiz veya ağırlıktan 
veya ödenecek ekstra bagaj ücretinden Tura Turizm ve tur rehberi kesinlikle sorumlu değildir. Her yolcu için 
tanınan bu hakkın dışında fazla kilosu olan yolcular havayolları tarafından ekstra ücrete tabi olurlar. Seyahat 
esnasında yukarıda belirtilen limitlerin dışındaki ekstra kilolarda havayoluna yolcu tarafından ödenmesi 
zorunlu ücretlerde Tura Turizm herhangi bir sorumluluk taşımaz.  

 Fiyatlara dahil edilen seyahat sağlık sigortası 65 yaşa kadar olan kişiler için geçerli olup, daha üst yaşlardaki 
kişiler için ilave ücret gerekmektedir. 80 yaş ve üzeri kişiler için seyahat sağlık sigortası uygulaması 
bulunmamaktadır.  

 Turun kalkması için gerekli yolcu sayısına ulaşılamaması durumunda, Tura Turizm geziyi, tur kalkış tarihinden 
7 gün öncesine kadar iptal veya tehir edebilir. Bu durum fesih sebebidir ve sözleşmenin feshi halinde 
tüketicinin tazminat hakkı doğmaz.  

 Programlarımız için tur başlangıç tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerliliği olan pasaport ve Schengen vizesi 
gerekmektedir. 
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